

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0245529576

2 24/06/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:20:53
დრო (საათი, წუთი)

4 ავთანდილ დავლიანიძე 31001005329
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 მცხეთის მუნიციპალიტეტი 236098824
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 მცხეთა, აღმაშენებლის #108
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ. მცხეთა, ანტიოქიის ქ.#7
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე

10 ZMZ970
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
მისამძლე

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 31001037252
გია იმერლიშვილი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი	ბ.გ.შ. №
1	ფაბილია სამზ.კაღ. 2-ფენა 12x2	90109	ცალი	5.0000	15.5000	77.5000	43/8
2	საპ. FAX 75გრ ვიტამინი E	90041	ცალი	72.0000	0.5000	36.0000	5/8
3	ტულეტის ქალაღი კიევი	90102	ცალი	192.0000	0.6500	124.8000	43/8
4	ხელათომანი L_M	90028	ცალი	48.0000	1.2000	57.6000	19/8
5	თხევადი საპონი (ლაიქი)	90068	ცალი	120.0000	1.1500	138.0000	5/8
6	ხელ-ცი-სან-გედი-30*30სმ 80*24	90110	ცალი	96.0000	1.2000	115.2000	
7	აეროზოლი 48ც ბელუქსი	90001	ცალი	50.0000	1.6000	80.0000	
8	ფეირი 480 მლ(1*21) თურ	90021	ცალი	42.0000	2.3000	96.6000	
9	მისტერ კრიაკ ინტენსიური 750 გრ	90105	ცალი	36.0000	3.1500	113.4000	
10	ტილო მუშის ზავი მიკრ.ფიბრა	90016	ცალი	40.0000	3.6000	144.0000	
11	ტილო ჰოლის 129-100ც(ჩისტულია)	90101	ცალი	40.0000	4.8000	192.0000	

13 2141.3 - ორი ათას ახ ორმოცდაერთი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/06/2016, 17:43:25

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	პრონტო ხის და ლამინირ.იატაკის მის.სითხე750მლ	90602	ცალი	58.0000	8.4000	487.2000
13	ვედრო	90144	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
14	Z ქაღალდი 1*12	90183	ყუთი	3.0000	28.0000	84.0000
15	PAREX JUMBO ნაგვის პარკი 1*25	97295	ცალი	75.0000	2.5000	187.5000
16	PAREX 30*35 ნაგვის პარკი 1*50	90107	ცალი	150.0000	1.2500	187.5000

5/8
43/8
47/8

13 2141.3 - ორი ათას ას ორმოცდაერთი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყოფელი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიწოდებელი (მომწვენი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 სელმოწერა

17 სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამბეჭვდვის თარიღი 27/06/2016, 17:43:26